
326 Adlerová Lucie 2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

327 Baňařová Vendula 2001 TJ Olympia Bruntál

328 Bledá Tereza 2001 AC Mariánské Lázně, o.s.

329 Burgstallerová Klára 2001 TJ Vodní stavby Tábor

330 Čechová Hana 2002 TJ Klášterec n/O.

331 Dušková Valentýna 2001 AC Falcon Rokycany

332 Dvořáková Marie 2002 TJ Klášterec n/O.

333 Fronková Radka 2001 AC Domažlice

334 Frydrychová Eliška 2001 AC Spartak Choceň

335 Gerberová Anna 2001 AC Domažlice

336 Hanáková Klára 2002 ACTIVITY Lanškroun

337 Hudečková Viktorie 2001 TJ Lokomotiva Beroun o.s.

338 Hynková Tereza 2001 AC Domažlice

339 Jelínková Adéla 2002 Atletický klub AHA Vyškov

340 Jeřábková Nina 2001 TJ Jiskra Nový Bor

341 Kalovská Viktorie 2002 AC Moravská Slavia Brno

342 Kamarádová Marie 2002 TJ Nové Město na Moravě

343 Knotková Michaela 2001 AK Hodonín

344 Koláčková Adéla 2001 AC Moravská Slavia Brno

345 Kopačková Kateřina 2001 T. J. Sokol České Budějovice

346 Kopcová Eliška 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek

347 Kotásková Tereza 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek

348 Koutníková Nikola 2001 AC Mladá Boleslav o.s.

349 Krištofovičová Alexandra 2001 TJ Baník Stříbro

350 Křenková Kateřina 2001 ŠAK při ZŠ Přeštice

351 Kučerová Bára 2001 AK Šternberk

352 Londinová Lucie 2001 Atletický klub AHA Vyškov

353 Mátlová Renata 2002 Atletický klub AHA Vyškov

354 Ovšáková Jana 2001 TJ Olympia Bruntál

355 Pelová Simona 2001 A. C. TEPO Kladno

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně START LIST závodníků: 53

Processing by On line system s.r.o. 27.3.2014 15:461/2



356 Peterová Sandra 2001 SK Nové Město nad Metují

357 Piklová Veronika 2001 T. J. Sokol České Budějovice

358 Piňosová Barbora 2001 Atletický klub AHA Vyškov

359 Půstová Šárka 2002 VSK Univerzita Brno

360 Quadrátová Anna Marie 2002 A. C. TEPO Kladno

361 Rydlová Kateřina 2001 A. C. TEPO Kladno

362 Řezníčková Lucie 2002 ŠAK při ZŠ Přeštice

363 Sádlová Adéla 2001 SK Nové Město nad Metují

364 Sasynová Karolína 2002 TJ TŽ Třinec

365 Schwarzerová Mia 2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

366 Sikorová Markéta 2001 TJ TŽ Třinec

367 Strnadová Klára 2001 Atletický klub AHA Vyškov

368 Ščasnárová Marie 2002 AC Mariánské Lázně, o.s.

369 Ševčíková Anežka 2001 TJ Klášterec n/O.

370 Šimurdová Michaela 2002 TJ TŽ Třinec

371 Šťastná Veronika 2001 ASK Slavia Praha

372 Štulcová Tereza 2001 A. C. TEPO Kladno

373 Tomanová Kateřina 2001 SK Kotlářka Praha

374 Vacíková Lucie 2002 ŠAK při ZŠ Přeštice

375 Vyskočilová Anna 2001 AK Chemopetrol Litvínov

376 Wiesnerová Lucie 2001 ŠAK při ZŠ Přeštice

377 Zahaluková Erika 2002 TJ TŽ Třinec

378 Zítková Jana 2002 AC Falcon Rokycany

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně START LIST závodníků: 53

Processing by On line system s.r.o. 27.3.2014 15:462/2


